別記

第１号様式（第２条関係）

                                  年  月  日

高知県知事 様

  申請者 住 所

                      氏 名              ○印

         （電話番号）

高知県立人権啓発センター許可施設利用許可申請書

 高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により高知県立人

権啓発センターの許可施設の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的

(会合等の名称及び内容)

利 用 施 設

利 用 期 間
   年   月   日  （午  ）   時   分から
   年   月   日  （午  ）   時   分まで

利用（参加）予定人数 人 設備類

利 用 責 任 者

住 所

氏 名  電話番号

※
使 用 料 の 額                 円

※
許 可 の 条 件 そ の 他

※
決

裁

欄

※
受付年月日 年   月   日

※
許可年月日          年   月   日

※
許 可 番 号          第       号

注 ※印欄は、記入しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の職・氏名

第２号様式（第３条関係）

                                  第     号

                                  年  月  日

         様

高知県知事         印

高知県立人権啓発センター許可施設利用許可書

年  月  日付けで申請のありました高知県立人権啓発センターの許可施設の利用

については、高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により

次のとおり許可します。

利 用 目 的

(会合等の名称及び内容)

利 用 施 設

利 用 期 間
   年   月   日  （午  ）   時   分から
   年   月   日  （午  ）   時   分まで

利 用 責 任 者

住 所

氏 名  電話番号

使 用 料 の 額                   円

許 可 の 条 件 そ の 他

注 １ 高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例及び高知県立人権啓発セン

ターの設置及び管理に関する条例施行規則の規定を守ってください。

  ２ 利用に際しては、高知県立人権啓発センターの関係職員の指示に従ってください。

  ３ 利用の許可の権利を他人に譲渡し、又は転貸してはなりません。

第３号様式（第４条関係）

                                  年  月  日

高知県知事 様

  申請者 住 所

                      氏 名              ○印

         （電話番号）

高知県立人権啓発センター許可施設利用変更許可申請書

高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により高知県立人

権啓発センターの許可施設の利用の許可を受けた事項を変更したいので、次のとおり申請します。

許可年月日及

び許可番号
年    月    日    第          号

変
更
の
内
容

変更前

変更後

変更の理由

変更前の許可

に係る使用料

の額

                        円

その他参考事

項

※
決

裁

欄

※
受 付 年 月 日 年   月   日

※
変更許可年月日        年   月   日

※
変更許可番号        第       号

注 ※印欄は、記入しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の職・氏名

第４号様式（第５条関係）

                                  第     号

                                  年  月  日

         様

高知県知事         印

高知県立人権啓発センター許可施設利用変更許可書

年  月  日付けで申請のありました高知県立人権啓発センターの許可施設の利用

の変更については、高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定

により次のとおり許可します。

許可年月日及

び許可番号
年    月    日    第          号

変
更
の
内
容

変更前

変更後

変更前の許可

に係る使用料

の額

                     円

変更後の許可

に係る使用料

の額

                     円

利用の変更の

許可の条件そ

の他

第５号様式（第７条関係）

                                  年  月  日

 高知県知事 様

  申請者 住 所

                      氏 名               ○印

         （電話番号）

高知県立人権啓発センター使用料減額（免除）承認申請書

高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第８条の規定に基づき高知県立人権啓

発センターのホールの使用料の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 期 間
   年   月   日  （午  ）   時   分から
   年   月   日  （午  ）   時   分まで

減額又は免除を受けよう

とする理由

※

使 用 料 の 額 の 算 定

正規の使用料の額                 円

減額又は免除をする
使用料の額

                円

決定した使用料の額 円

※
決

裁
欄

※
受付年月日          年   月   日

※
承認年月日          年   月   日

※
承 認 番 号          第       号

注 ※印欄は、記入しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の職・氏名

第６号様式（第７条関係）

                                  第     号

                                  年  月  日

         様

高知県知事         印

高知県立人権啓発センター使用料減額（免除）承認通知書

年  月  日付けで申請のありました高知県立人権啓発センターのホールの使用料

の減額（免除）については、高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第８条の規

定に基づき次のとおり承認します。

利 用 期 間
年  月  日  （午 ）  時  分から

    年  月  日  （午 ）  時  分まで

正 規 の 使 用 料 の 額              円

減額又は免除をする使用料の額              円

決 定 し た 使 用 料 の 額              円

第７号様式（第８条関係）

                                  年  月  日

 高知県知事 様

  申請者 住 所

                      氏 名               ○印

         （電話番号）

高知県立人権啓発センター使用料還付請求書

高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第９条ただし書の規定に基づき高知県

立人権啓発センターのホールの使用料の還付を受けたいので、次のとおり請求します。

利用許可年月日及び許可番号
並びに利用期間

   年   月   日    第    号
    年  月  日  （午 ）  時  分から
    年  月  日  （午 ）  時  分まで

還 付 を 請 求 す る 理 由

使 用 料 の 納 付 年 月 日       年   月   日

還付を請求する使用料の額             円

既 納 の 使 用 料 の 額             円

※
決 定 し た 使 用 料 の 額             円

※
還 付 す る 使 用 料 の 額             円

※
決

裁

欄

※
受付年月日          年   月   日

※
決定年月日          年   月   日

※
決 定 番 号          第       号

注 ※印欄は、記入しないでください。

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の職・氏名

第８号様式（第８条関係）

                                  第     号

                                  年  月  日

         様

高知県知事         印

高知県立人権啓発センター使用料還付決定通知書

年  月  日付けで請求のありました高知県立人権啓発センターのホールの使用料

の還付については、高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第９条ただし書の規

定に基づき次のとおり決定しました。

利用許可年月日及び許可番号

並びに利用期間

   年   月   日    第    号
年  月  日  （午 ）  時  分から
年  月  日  （午 ）  時  分まで

既 納 の 使 用 料 の 額             円

決 定 し た 使 用 料 の 額             円

還 付 す る 使 用 料 の 額             円

第９号様式（第13条関係）

年  月  日

 高知県知事 様

指定管理者指定申請書

高知県立人権啓発センターの指定管理者の指定を受けたいので、高知県立人権啓発センターの

設置及び管理に関する条例第12条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

申
請
者

フ リ ガ ナ

名      称

代表者の

職・氏名
職名

フリガナ

氏   名 ○印

主たる事務

所の所在地

（郵便番号  ―  ）

電話番号  ファクシミリ番号

高知県内の

主たる事務

所の所在地

（郵便番号  ―  ）

電話番号  ファクシミリ番号

 関係書類

 (１) 高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第12条第１号の事業計画書

 (２) 高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第11条各号に掲げる業務に係

る収支予算書

 (３) 定款、規約その他これらに類する書類

 (４) 法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては当該団体の代

表者の住民票の写し

 (５) 申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸借対

照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類

 (６) (１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類